
SPEVNÍK
‘2020

V DOBRÝM I ZLÝM
Spirituál kvintet

C C7 
Roky jdou, roky jdou, roky se řítí 

F Fmi C G 
jak divoký býk koridou, ó…

C
Ref.:  V dobrým i zlým táhnem

s vámi tu káru dál, 
G

zas v dobrým i zlým z boudy,
G7 
kde život šmíru hrál, 

C
v dobrým i zlým tímhle

slzavým údolím, 
G7 C

dál v dobrým i zlým.
Ref.

C7

1. /: Když prach hnaný větrem štípal
Ami Emi 

 do očí, dál v dobrým i zlým, 
Dmi7 G Dmi7 G 

my věřili, že osud vítr otočí, 
C G7 C 
dál v dobrým i zlým.

- 1 -

4. Až do tvých očí padne šedivej prach,
až poznáš, co je to mít o jiný strach,
až srazí nás dav těch,

co o kus chleba se rvou,
vzpomeň,

hory překonáš jen na kolenou!

Ref.

5. Až budeš myslet, že máš všeho už dost,
na tvou chybu čekat začne číhavá zlost,
dřív, než zraníš víru, která táhne tě výš,
vzpomeň, pro tvou oběť

někdo k Bohu má blíž.

Ref.

6. Dlouho váhat se nevyplatí,
zákon život – smrt stále ještě platí,
když nechceš skončit

jako zbytečnej vrak,
na cestu hned dej se,

dřív, než ztratíš svůj zrak.

Ref.

- 28 -


